PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2/2022
комиссии министерства строительства, энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
г. Киров                                                                                 19 августа 2022 года
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрении обращения Ситникова Лаврентия Олеговича, ведущего консультанта отдела капитального ремонта жилищного фонда и реализации национальных проектов министерства строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, планирующего увольнение с государственной гражданской службы, о даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора в организации.

РЕШИЛИ:
Дать Ситникову Лаврентию Олеговичу согласие на замещение должности заместителя генерального директора некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» на условиях трудового договора на неопределенный срок.